

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21 Kolumbárium na Lesním hřbitově - 3. etapa
Objekt: 01 Komunikace pro pěší
Rozpočet: R1

Objednatel: Statutární město Zlín IČO: 00283924
 náměstí Míru 12 DIČ: CZ00283924
 76001 Zlín

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918
 Kúty 3967 DIČ: CZ46900918
 76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	92 261,53
PSV	0,00
MON	5 600,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	97 861,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	97 861,53 CZK
Základní DPH	21 %	20 550,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 118 412,45 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 288,75	14,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0,0
5	Komunikace	HSV			23 305,00	23,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			31 500,00	32,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 971,83	5,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			5 600,00	5,7
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			18 195,95	18,6
Cena celkem					97 861,53	100,0

Položkový rozpočet

S:	21	Kolumbárium na Lesním hřbitově - 3. etapa
O:	01	Komunikace pro pěší
R:	R1	Rozpočet - ZL č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						14 288,75
1	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm	m2	35,00000	124,50	4 357,50
		35,00000		35,00000		
2	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	2,50000	430,50	1 076,25
		hl. 0,5m - lokální opravy : 5*0,5		2,50000		
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových	m	70,00000	126,50	8 855,00
		70		70,00000		
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						0,00
4	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	0,00000	136,00	0,00
Díl: 5 Komunikace						23 305,00
5	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m	m	0,00000	75,00	0,00
6	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	5,00000	155,00	775,00
		lokální oprava : 5		5,00000		
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	5,00000	214,00	1 070,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000		5,00000		
8	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	5,00000	400,00	2 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,00000		5,00000		
9	573111114R00	Postřík infiltrační s posypem, asfalt 2 kg/m2	m2	35,00000	82,00	2 870,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 35,00000		35,00000		
10	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	35,00000	474,00	16 590,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 35,00000		35,00000		
11	11161564R	Asfalt silniční Mofaltplast MP 25 B1 - bal.bubny bubny po 115 kg	t	0,00000	33 021,00	0,00
		2kg/m :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0*0,002		0,00000		
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						31 500,00
12	917862111RT5	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	70,00000	450,00	31 500,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 70,00000		70,00000		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						4 971,83
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	15,49310	265,50	4 113,42
		Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : 15,49310		15,49310		
14	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	12,67966	67,70	858,41
		Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 0,10500		0,10500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 1,89000		1,89000		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 2,20500		2,20500		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 1,91570		1,91570		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 0,32994		0,32994		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : 6,09402		6,09402		
		Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : 0,14000		0,14000		
Díl: M46 Zemní práce při montážích						5 600,00

Položkový rozpočet

S:	21	Kolumbárium na Lesním hřbitově - 3. etapa
O:	01	Komunikace pro pěší
R:	R1	Rozpočet - ZL č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	460030081RT1	Rezáni spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	70,00000	80,00	5 600,00
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 70,00000				70,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				18 195,95
16	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	20,57000	35,00	719,95
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 5,17000				5,17000		
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 15,40000				15,40000		
17	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	3,25000	430,00	1 397,50
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 3,25000				3,25000		
18	979095312R00	Naložení a složení suti	t	23,82000	330,00	7 860,60
19	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 4 t	t	23,82000	270,00	6 431,40
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
20	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t	t	119,10000	15,00	1 786,50
Celkem						97 861,53

Poznámky uchazeče k zadání